
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'25"65 28 135 VIRET Ryan BG 10499 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 3'44"25 19 159 CORMIER Martin BG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

3 3'55"28 17 121 KHELIFA BAGHDOUCHE A BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 3'55"39 17 106 DUVERGER Grégoire BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 4'02"09 16 87 CHAULAIX METAIS Auré BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"89 32 23 HOSTI Nicolas BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 09"68 24 126 PODESTA Remi BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 10"25 19 7 PIGNIER Kylian BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 10"63 18 5 MILLET Max BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 10"66 18 67 MARINI Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 24m56 32 3 PARPILLON Nathan BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 19m07 26 122 VALLON Witold BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 16m93 23 7 PIGNIER Kylian BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 13m23 17 107 COMBAZ Clément BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 12m88 16 142 REBELLO Mathis BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 12m40 15 5 MILLET Max BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 09m34 8 69 VULLIEN Axel BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 09m12 7 63 DUMAX BAUDRON Dylan BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 04m94 1 66 MALAVASI Alexandre BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 23m36 27 105 FERRUCCI Luca BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 22m63 26 88 REY Tristan BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 20m22 23 126 PODESTA Remi BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 18m90 22 61 BAILLY Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 18m43 22 145 PIGNIER KILLIAN BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 17m40 21 135 VIRET Ryan BG 10499 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

7 17m27 20 23 HOSTI Nicolas BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 15m61 18 143 DUMAX BAUDRON ALEX BG 10487 LPO RENE PERRIN UGINE GRENOBLE

9 15m60 18 123 PAILLET Robin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 15m09 17 62 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 15m00 17 65 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 12m54 12 87 CHAULAIX METAIS Auré BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

13 12m07 12 144 MILLET MAX BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 11m33 10 67 MARINI Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 05m38 15 48 CORMIER Martin BG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 34"84 22 122 VALLON AIX LES BAINS BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 38"05 16 123 PAILLET AIX LES BAIN BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 39"06 15 5 MILLET AIX LES BAINS BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Dsq 1 62 DULERM UGINE BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m50 36 3 PARPILLON Nathan BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 1m34 27 106 DUVERGER Grégoire BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 1m30 25 105 FERRUCCI Luca BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 1m30 25 122 VALLON Witold BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 1m18 18 48 CORMIER Martin BG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

6 0 1 137 MALAVASI Alexandre BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 2/4mercredi 06 mai 201517:53



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m03 25 126 PODESTA Remi BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 3m90 23 62 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 3m74 21 135 VIRET Ryan BG 10499 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

4 3m72 21 7 PIGNIER Kylian BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 3m61 20 123 PAILLET Robin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 3m57 19 107 COMBAZ Clément BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 3m51 18 88 REY Tristan BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 3m44 18 65 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 3m42 17 121 KHELIFA BAGHDOUCHE A BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 3m33 16 8 REBELLO Mathis BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 3m11 13 5 MILLET Max BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 3m06 13 61 BAILLY Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

13 2m99 12 63 DUMAX BAUDRON Dylan BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

14 2m92 11 87 CHAULAIX METAIS Auré BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

15 2m77 9 66 MALAVASI Alexandre BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

16 2m59 7 67 MARINI Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 2m54 6 69 VULLIEN Axel BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

0 23 HOSTI Nicolas BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"56 29 62 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

2 07"83 24 140 HOSTI Nicolas BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07"84 24 3 PARPILLON Nathan BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 07"86 24 66 MALAVASI Alexandre BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 07"87 23 138 DOUSSAINT Arthur BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 07"93 22 139 VAUTRIN BG 10419 COL COTE ROUSSE CHAMBERY GRENOBLE

7 08"19 19 105 FERRUCCI Luca BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 08"24 19 48 CORMIER Martin BG 10432 COL L'EPINE NOVALAISE GRENOBLE

9 08"40 17 123 PAILLET Robin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 08"62 16 88 REY Tristan BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 08"65 16 65 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 08"71 15 67 MARINI Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

13 08"76 15 61 BAILLY Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

14 09"35 11 63 DUMAX BAUDRON Dylan BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

15 09"92 7 122 VALLON Witold BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

16 10"08 6 69 VULLIEN Axel BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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